
   
 

 

Bli medlem i Fonus! 
 

Fonus bildades 1945. Fonus är inget vanligt företag. Fonus ägs gemensamt av ett 

stort antal föreningar och organisationer runt om i landet. PRO Skåne och ett 40-tal 

PRO-föreningar i Skåne är andelsägare i Fonus. All vinst återinvesteras i 

verksamheten. Fonus bildades en gång för att motverka de höga priserna på 

marknaden och än idag verkar vi prisdämpande. Resultatet är att begravningar i 

Sverige är betydligt billigare än i många andra länder.  

Fonus är den enda begravningsbyrån som är rikstäckande och finns i hela landet. Det 

gör det möjligt för kunderna att kontakta sitt närmaste Fonuskontor för att planera 

begravningen, även om den ska hållas på annan ort. 

Är din förening inte medlem i Fonus än? Då finns det goda skäl att bli medlem. En 

ägarandel i Fonus kostar 1000 kronor och ger möjlighet till årlig avkastning, på 

senare år 3-4%. En förening kan köpa flera andelar. Vid utträde återbetalas insatsen. 

Alla medlemmar i Fonus´ ägarorganisationers har rätt till generösa förmåner hos 

både Fonus och Familjens Jurist, några exempel: 

• 500 kronor prisavdrag vid beställning av begravning hos Fonus. Prisavdraget 

blir 750 kr om det finns ett digitalt registrerat Vita Arkivet för den avlidne.   

• 2 000 kronor avdrag på gravsten för minst 14 000 kronor från våra två största 

leverantörer av gravsten. 

• 20 % rabatt på priset för alla produkter och tjänster hos Familjens Jurist.   

Förmånerna aktiveras online före beställning hos Fonus eller Familjens Jurist. I ett 

webbformulär anger man kontor/ort som man önskar kontakt med, vilken 

medlemsorganisation man tillhör och sina kontaktuppgifter. 

Det är ägarorganisationernas uppgift att berätta om förmånerna för sina medlemmar. 

Många har lagt upp länkar till Fonus och Familjens Jurist från sin egen hemsida med 

medlemsförmåner. 

Om organisationen vill länka direkt till förmånerna hos Fonus och Familjens Jurist 

hjälper vi gärna till med underlag. 

Bjud gärna in Fonus eller Familjens Jurist att föreläsa kostnadsfritt på ett 

medlemsmöte. Det bör då vara minst 25 deltagare. 

https://www.fonus.se/vita-arkivet/
https://www.familjensjurist.se/


   
 

 

 

Kontaktpersoner för PRO-föreningarna i Skåne 

I varje medlemsdistrikt finns ett Fonusråd som består av aktiva personer vars 

uppdrag är att hålla kontakt med medlemsorganisationerna i distriktet och att hjälpa 

Fonus och Familjens Jurist att nå ut till medlemmarna med information. Ta gärna 

kontakt med någon av nedanstående PRO-representanter om du vill veta mer. 

Claes Block 

Telefon: 073-385 74 44 

E-post: claes.block@bredband.net 

Stig Ålund 

Telefon: 072-522 99 04 

E-post: 043512616@telia.com 

Kjell-Ove Linell 

Telefon: 073-042 86 85 

kjello4317@gmail.com 

Preben Karlsson 

Telefon: 070-816 89 31 

E-post: preben.karlsson@minepost.nu 
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